
15/06/2023, 18:34 SEI/GOVERNADORIA - 48753449 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49175208&infra_siste… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS
COMISSÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 

RESULTADO PRELIMINAR DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE TREINAMENTO
EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – EPISUS FUNDAMENTAL

 
Edital nº 12/2023 – SESG/SES-GO

 
A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, ins�tuída pela Instrução Norma�va nº 17/2023, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 12/2023 –
SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO PRELIMINAR para DISCENTES do Curso de Treinamento em Epidemiologia Aplicada
aos Serviços do Sistema Único de Saúde – EpiSUS Fundamental, conforme quadro abaixo:

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – VAGA IMEDIATA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO HORÁRIO DE INSCRIÇÃO
1º Isabel Cris�na Lima Jobim Medeiros 19/05/2023 09:06
2º Renata Silva Rocha 19/05/2023 10:10
3º Hugo Acioli da Silva Carvalho 19/05/2023 10:53
4º Yunesky Rodriguez Vegas 19/05/2023 15:38
5º Isabel Salama 19/05/2023 16:09
6º Alessandra Pereira Araújo Bastos 20/05/2023 15:10
7º Grécia Carolina Pessoni 22/05/2023 10:08
8º Marielle Sousa Vilela Bernardes 22/05/2023 12:52
9º Elisângela Rey de Ávila 22/05/2023 13:26

10º Fernanda Silva Pereira 22/05/2023 13:39
11º Suellen da Silva Milhomem Santos 22/05/2023 15:14
12º Janaina Faria dos Santos 22/05/2023 18:19
13º Caroline Santos Brasileiro 23/05/2023 08:37
14º Maria Idê Pinheiro Prestes 23/05/2023 08:54
15º Isabella San�ago Oliveira Silva 23/05/2023 09:10
16º Ana Carolina Freitas Queiroz 23/05/2023 09:14
17º Keilla Paraguassú Oliveira 23/05/2023 13:15
18º Ionara Costa de Sousa 23/05/2023 15:00
19º Elane Pereira Araújo 23/05/2023 16:02
20º Erika da Silva Moraes 23/05/2023 17:27
21º Josiane de Souza 23/05/2023 19:58
22º Misnay Francielly de Jesus Souza 24/05/2023 07:41
23º Meriene Rosa de Abreu 25/05/2023 10:37



15/06/2023, 18:34 SEI/GOVERNADORIA - 48753449 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49175208&infra_siste… 2/3

24º Sheila Ester Antunes de Moura 25/05/2023 10:41
25º Elaine dos Reis Noronha Soares 25/05/2023 14:53
26º Lesley Divina Ma�as Soares 26/05/2023 09:34
27º Keila Fabia Guilarducci Ribeiro 30/05/2023 16:56
28º Isadora Franco Lopes de Araújo 31/05/2023 12:56
29º Polyana Cris�na Vilela Braga 31/05/2023 16:42
30º Denise Pires Araújo 01/06/2023 07:52

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – CADASTRO RESERVA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
31º Sara Fleury Lôbo 01/06/2023 13:45
32º Hiumara Amâncio da Luz Goulão 02/06/2023 10:39
33º Denise Borges da Silva 04/06/2023 14:29
34º Weder de Bastos Marques 05/06/2023 14:50
35º Valeria Gonçalves de Azevedo 05/06/2023 16:20
36º Luciana Pereira da Mota Freitas 06/06/2023 09:44
37º Anna Karla Rodrigues de Jesus 06/06/2023 15:35
38º Aylma Abreu dos Reis Alves 07/06/2023 20:56

 

 

 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 

ORDEM NUMÉRICA NOME DO CANDIDATO MOTIVO
01 Maria Ausenir Gonçalves 4.3 - a, b, c, d, e, f, g
02 Laura Ferreira Oliveira 3.1 - a.1
03 Rogério Alves Ferreira 4.3 - g
04 Jackeline Polyanna Siqueira 4.3 - g
05 Lara Mar�ns Fernandes 4.3 - g
06 Jussara Borges Baltazar de Oliveira 3.1 - b
07 Fernanda Mazao    4.3 - e, g
08 Wagner Antunes de Matos 4.3 - g
09 Marília de Fá�ma Chaves Paiva 4.3 - g
10 Lucelia Carolina da Silva 4.3 - d, e, f, g
11 Thaty Ba�sta Silva 4.3- g
12 Roberta Pereira Moraes 4.3- g
13 Izaias de Araújo Ferreira 4.3- d, g
14 Lelaine Sevilha 4.3 - f
15 Agna Lourenço 4.3 - a, b, c, d, e, f
16 Maria Delfino da Costa 4.3 - g
17 Daniel Graziani 4.3 - a, b, c, d, e, f, g

 
 
 
 

 
RENATA DO NASCIMENTO

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologações de Inscrições 
IN nº 17/2023 - SESG

 



15/06/2023, 18:34 SEI/GOVERNADORIA - 48753449 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49175208&infra_siste… 3/3

GOIÂNIA - GO, aos 15 dias do mês de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por RENATA DO NASCIMENTO, Técnico (a), em 15/06/2023, às 18:33,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 48753449 e o código
CRC 549E60EA.

 

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.
 

Referência: Processo nº 201800010018215 SEI 48753449

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48753449&crc=549E60EA

